1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO AO PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE
EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL - ESCOLAS MUNICIPAIS DE MACAPÁ - ZONA
RURAL

EDITAL Nº 006/2023- CLASSIFICAÇÃO FINAL DO RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MACAPÁ, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO/SEMED/PMM, , no uso das atribuições legais
junto a Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado (PSS) 001/2023- SEMED/PMM, CRIADA pelo Decreto nº 1.127/2023-PMM, Homologa
e torna público a Classificação Final das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado ao Provimento de Vagas e Formação de Cadastro Reserva para
Contratação Temporária de Excepcional Interesse Público de Professor da Educação Infantil e Ensino Fundamental - Escolas Municipais de Macapá
- Zona Rural.

ID Nome
Número de

Inscrição
Polo Para Atuação: SITUAÇÃO

TOTAL
pontuação

Classificação

11095347 DANIELLE DOS SANTOS FERREIRA 34814532 Polo 1 - Bailique CLASSIFICADO 70 1º

11100655 IRANETE LOPES MARQUES 34813454 Polo 1 - Bailique CLASSIFICADO RECURSO 70 2º

11106933 JOSE AUGUSTO DA SILVA LEAL 34827348 Polo 1 - Bailique CLASSIFICADO 70 3º

11106823 KARINA COSTA MENEZES 34829946 Polo 1 - Bailique CLASSIFICADO 70 4º

11112936 MARIA CRISTINA AMANAJAS CORREA 34844645 Polo 1 - Bailique CLASSIFICADO 70 5º

11102180 ROSIMARA LEAL FIGUEIREDO 34832174 Polo 1 - Bailique CLASSIFICADO 70 6º

  TOTAL 6

2

ID Nome
Número de

Inscrição
Polo Para Atuação: SITUAÇÃO

TOTAL
pontuação

Classificação

11098304 ANA CLEUMA FERREIRA DE SOUZA 34817589 Polo 2 - Pacuí CLASSIFICADO 70 1º

11098345 CLEUDINEIA BRAGA MACIEL 34809444 Polo 2 - Pacuí CLASSIFICADO 70 2º

11114349 DORINELSON DAS NEVES CARDOSO 34842453 Polo 2 - Pacuí CLASSIFICADO 70 3º

11113389 DYELLE COSTA DE SOUZA 34841039 Polo 2 - Pacuí CLASSIFICADO 70 4º

11115105 ELEN LIMA DA CONCEIÇAO 34843942 Polo 2 - Pacuí CLASSIFICADO 70 5º

11088608 ERINALDO LIMA DE ABREU 34845360 Polo 2 - Pacuí CLASSIFICADO 70 6º

11112055 FRANCICLEIA AMANAJÁS CORDEIRO 34835930 Polo 2 - Pacuí CLASSIFICADO 70 7º

11101370 GRACENILDA SENA FERREIRA 34814587 Polo 2 - Pacuí CLASSIFICADO 70 8º

2107357 ILDO FERREIRA LIMA 34815502 Polo 2 - Pacuí CLASSIFICADO 70 9º

11106569 IRANILSON SOEIRO DA SILVA 34825044 Polo 2 - Pacuí CLASSIFICADO 70 10º

10085985 IZETE SOUZA FERREIRA 34810668 Polo 2 - Pacuí CLASSIFICADO 70 11º

11093844 JEFFERSON PALMERIM FERREIRA 34801506 Polo 2 - Pacuí CLASSIFICADO 70 12º

11104707 LIDIANE ROCHA DA SILVA 34820624 Polo 2 - Pacuí CLASSIFICADO 70 13º

11103561 LIDIANE SENA FERREIRA 34818504 Polo 2 - Pacuí CLASSIFICADO 70 14º

11102570 LILIANE DOS SANTOS PEREIRA 34817465 Polo 2 - Pacuí CLASSIFICADO 70 15º

11102020 MANOEL ANERILSO FERREIRA SAMPAIO 34816029 Polo 2 - Pacuí CLASSIFICADO 70 16º

11096673 MARCELI DOS SANTOS ROCHA 34818180 Polo 2 - Pacuí CLASSIFICADO 70 17º

507057 MARIA OZENILDA SAMPAIO LIMA 34821473 Polo 2 - Pacuí CLASSIFICADO 70 18º

11095905 MARINEIDE SANTOS BARROS CORRÊA 34805036 Polo 2 - Pacuí CLASSIFICADO 70 19º

11099344 NELSON COSTA DE SOUZA 34832416 Polo 2 - Pacuí CLASSIFICADO 70 20º

11116116 NILDACIR PALMERIM MONTEIRO 34846287 Polo 2 - Pacuí CLASSIFICADO 70 21º

3

11110180 SIMONE DA SILVA SOUZA 34831934 Polo 2 - Pacuí CLASSIFICADO 70 22º

11115718 VALDICLEI RAMOS DA COSTA 34845385 Polo 2 - Pacuí CLASSIFICADO 70 23º

10904954 FRANCIDALVA DAS NEVES CARDOSO 34821456 Polo 2 - Pacuí CLASSIFICADO RECURSO 70 24º

  TOTAL 24

4

ID Nome
Número de

Inscrição
Polo Para Atuação: SITUAÇÃO

TOTAL
pontuação

Classificação

11104857 CLEMILDA SARAIVA DOS SANTOS 34826561 Polo 3 - Carapanatuba CLASSIFICADO 70 1º

11115064 GLEISE RANNIELE VILHENA DA SILVA 34843731 Polo 3 - Carapanatuba CLASSIFICADO 70 2º

11114623 JEFERSON GOUVEIA DA COSTA 34842704 Polo 3 - Carapanatuba CLASSIFICADO 70 3º

11101830 JOSIANE BARROS PEREIRA 34815462 Polo 3 - Carapanatuba CLASSIFICADO 62 4º

11116122 ELIANE CRISTINA RAMOS DIAS DE SOUZA 34846507 Polo 3 - Carapanatuba CLASSIFICADO 60 5º

11104561 IEUMA BORGES COINCEICAO 34838928 Polo 3 - Carapanatuba CLASSIFICADO 60 6º

11107084 SANDRA REGINA LOBO DO NASCIMENTO 34826325 Polo 3 - Carapanatuba CLASSIFICADO RECURSO 60 7º

11104555 SUELEM SARAIVA TRINDADE 34820539 Polo 3 - Carapanatuba CLASSIFICADO RECURSO 60 8º

  TOTAL 8

ID Nome
Número de

Inscrição
Polo Para Atuação: SITUAÇÃO

TOTAL
pontuação

Classificação

4873543 DENISE VEIGA COSTA 34815662 Polo 4 - Região da Pedreira CLASSIFICADO 60 1º

11110881 EDIANE DOS SANTOS SANTOS 34833400 Polo 4 - Região da Pedreira CLASSIFICADO 60 2º

11093514 YANNASUYA PINHEIRO DA SILVA 34812876 Polo 4 - Região da Pedreira CLASSIFICADO 60 3º

  TOTAL 3

5

ID Nome
Número de

Inscrição
Polo Para Atuação: SITUAÇÃO

TOTAL
pontuação

Classificação

11113244 EDIGLEUMA SILVA CHAGAS PICANÇO 34838970 Polo 5 - Maruanum e KM 40 CLASSIFICADO 70 1º

11099720 MARIA JOSÉ DOS SANTOS DA COSTA 34811944 Polo 5 - Maruanum e KM 40 CLASSIFICADO 70 2º

1723379 SUZANE PICANCO GUEDES 34836332 Polo 5 - Maruanum e KM 40 CLASSIFICADO 70 3º

2807780 VALDIRENE LEMOS DO ESPIRITO SANTO 34846144 Polo 5 - Maruanum e KM 40 CLASSIFICADO RECURSO 66 4º

4770354 JULIANA DE ALMEIDA LEMOS 34824912 Polo 5 - Maruanum e KM 40 CLASSIFICADO 60 RESERVA

11098518 CONCEIÇÃO DA SILVA DUARTE 34846148 Polo 5 - Maruanum e KM 40 CLASSIFICADO 60 RESERVA

11096136 DIENE SOCORRO RODRIGUES DA CONCEIÇÃO 34837207 Polo 5 - Maruanum e KM 40 CLASSIFICADO 60 RESERVA

  TOTAL 7

Girlene Dias Vale Coelho
Presidenta Comissão PSS/PMM/2023

Macapá-AP, 12 de Abril de 2023.